
D3A-0Z.0025.1.1^.?.:..^^

2026 r.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęciaT

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

zmieniająca uchwałę Nr 3339/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 lipca 2025 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Programów Obszarów Wiejskich do 
wykonywania czynności jednostki wspierającej wynikających z Umowy powierzania części zadań 
związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego

Na podstawie art.41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 581 z póżn. zm.), Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, będącego 
podstawą decyzji wykonawczej Rady UE z dn. 17 czerwca 2022 r., art.l4la pkt 4) oraz art. 14li ust. 1-2 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2025 r. poz. 198), 
§3 ust. 2 umowy z dnia 13 września 2024 r. w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją 
inwestycji B3.1.1 i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego ze zmianami. Rozdziału 2 pkt 4) i 9) 
Wytycznych w zakresie kontroli w ramach planu rozwojowego współfinansowanego ze środków 
Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności zatwierdzonych przez Ministra Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 8 maja 2025 r. Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała Nr /2026

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia

§1
W uchwale Nr 3339/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 lipca 2025 r. w sprawie upoważ­
nienia pracowników Departamentu Programów Obszarów Wiejskich do wykonywania czynności jed­
nostki wspierającej wynikających z Umowy powierzania części zadań związanych z realizacją inwestycji 
B3.1.1 i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego, w §2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
„2a Upoważnia się:

1) Tomasza Krystoska - Zastępcę Dyrektora Departamentu Programów Obszarów Wiejskich,
2) Grzegorza Augustyniaka - Kierownika Referatu Kontroli
do jednoosobowego zatwierdzania oraz do jednoosobowego podpisywania w imieniu Zarządu 
Województwa Opolskiego korespondencji związanej z kontrolą administracyjną w zakresie 
weryfikacji postępowań o udzielenie zamówienia publicznego przedsięwzięć w ramach 
inwestycji B3.1.1 i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego, z zachowaniem rozdzielności 
funkcji.".


